
Datenblatt

Klappengehäuse Pumpfix S  mit 2 Rückstauklappen und Notverschluss

Artikelinformationen
Artikelnummer: 680829
GTIN: 4026092086674
Preisgruppe: 90

Produktvorteile

Beschreibung
Klappengehäuse zur Montage in Rückstaupumpanlagen Pumpfix S. Mit 2 Rückstauklappen (Typ 5 Rückstauverschluss nach EN 13564), Aufnah-
me für die Pumpe und Notverschluss. Inklusive 2 Flügelmuttern M8 für Art. Nr. 280451S, 280451X sowie 2 Sechskantmuttern M10 für Art. Nr.
280450, 28450, 28451.

Allgemeine Merkmale
Farbe
Rückstauschutz

schwarz
Typ 5

Ausführung
Notverschluss ja

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0,44 kg
0,52 kg
218 mm
193 mm
130 mm

Pumpenkennlinie

15.05.2025 1


