

Datenblatt

## Klappengehäuse Pumpfix S mit 2 Rückstauklappen und Notverschluss



### Artikelinformationen

Artikelnummer: 680829  
GTIN: 4026092086674  
Preisgruppe: 90

### Produktvorteile

### Beschreibung

Klappengehäuse zur Montage in Rückstaupumpenanlagen Pumpfix S. Mit 2 Rückstauklappen (Typ 5 Rückstauverschluss nach EN 13564), Aufnahme für die Pumpe und Notverschluss. Inklusive 2 Flügelmuttern M8 für Art. Nr. 280451S, 280451X sowie 2 Sechskantmuttern M10 für Art. Nr. 280450, 28450, 28451.

### Allgemeine Merkmale

Farbe schwarz  
Rückstauschutz Typ 5

### Ausführung

Notverschluss ja

### Abmessungen

Gewicht netto	0,44 kg
Gewicht brutto	0,52 kg
Verpackungsmaß Länge	218 mm
Verpackungsmaß Breite	193 mm
Verpackungsmaß Höhe	130 mm

### Pumpenkennlinie